



بسمه تعالی  
دانشگاه علوم پزشکی شیراز

بیمارستان حاج محمد اسماعیل امتیاز و مرکز فوریت‌های پزشکی شهید رجایی

هواسافی

## آیین نامه پوشش مناسب و اطلاعات مورد نیاز دانشجویان



لیست تلفن های ضروری بیمارستان حاج محمد اسماعیل امتیاز و مرکز فوریت‌های

پزشکی شهید رجایی

تلفن گویای بیمارستان 2-3634001

4134	مراقبت‌های ویژه 4	4118	بستری 21	4060	دفتر سوپروایزر
4135	مراقبت‌های ویژه 5	4117	بستری 22	4203	پذیرش
4137	مراقبت‌های ویژه 6	4198	بستری 41	4053	بخش احیاء
		4193	بستری 42	4040	بخش اسکرین
		4210	بستری 51	4064	اتفاقات بستری 1
		4240	بستری 52	4066	اتفاقات بستری 2
		4127	مراقبت‌های ویژه 1	4063	فوریت‌های جراحی
		4129	مراقبت‌های ویژه 2	4077	بستری 11
		4131	مراقبت‌های ویژه 3	4080	بستری 12

آدرس : شیراز- بلوار چمران- جنب بیمارستان چمران- بیمارستان حاج محمد

اسماعیل امتیاز و مرکز فوریت‌های پزشکی شهید رجایی

کد پستی : 71948-15711

آدرس سایت : [WWW.rajaehosp.sums.ac.ir](http://WWW.rajaehosp.sums.ac.ir)

[WWW.Trauma.sums.ac.ir](http://WWW.Trauma.sums.ac.ir)

### آیین نامه پوشش مناسب و اخلاق حرفه ای و اطلاعات مورد نیاز دانشجویان

به بیمارستان حاج محمد اسماعیل امتیاز و مرکز فوریت‌های پزشکی شهید رجایی با رسالت ارتقای کیفیت خدمات آموزش و درمانی خوش آمدید.

ضمن عرض خیر مقدم آیین نامه وزارتی و صورتجلسه ی مصوب 1387/6/7 هیات رئیسه محترم دانشگاه در خصوص پوشش مناسب و اخلاق حرفه ای و اطلاعات مورد نیاز دانشجویان خدمتتان ارائه می شود.

دانشجویان محترم دانشگاه علوم پزشکی شیراز ، برای ورود به کلیه محیط‌های درمانی ، بهداشتی و گذراندن دوره های بالینی به رعایت و اجرای این آیین نامه ملزم می باشند.

ضمناً مقررات و آیین نامه کنترل عفونت بیمارستانی در همه ی موارد در اولویت و لازم الاجرا است.

#### 1- پوشش مناسب:

1- روپوش دانشجویی باید سفید ، تمیز ، دارای نشان(لوگو)دانشگاه ، با بلندی حداقل تا زانو باشد.

2- دکمه های روپوش باید متعارف و در تمام مدت حضور در محیط های درمانی -بهداشتی به طور کامل بسته باشد.

3- پوشیدن شلوار تنگ ، کوتاه و نامناسب با رنگ و طرح های غیر متعارف و تند ممنوع است.

4- دختران دانشجویان از مقنعه های بلند استفاده کنند به طوریکه حداقل شانه ها را پوشش دهد و حجاب اسلامی مناسب با ضوابط شرعی را رعایت نمایند پوشاندن کامل مو مورد تاکید است.

5- پوشیدن جوراب الزامی می باشد.

6- پوشیدن تی شرت ، لباس ورزشی و لباس های حاوی تصویر و نوشته های نامتناسب با عرف ممنوع است.

7- استفاده از صندل و کفش های پاشنه دار غیر معمول و دمپایی در محیط های بالینی ممنوع است.

8- از به کار بردن زیور آلات مانند گردن بند، انگو ، انگشتر (به جز حلقه های ازدواج) و عطرها تند و حساسیت زا باید خودداری شود.

9- ناخن ها باید کوتاه ، تمیز ، بدون لاک باشد استفاده از ناخن های مصنوعی و ناخن بلند به دلیل افزایش شانس انتقال عفونت و احتمال آسیب به بیماران جایز نمی باشد.

10- دانشجویان پسر نباید موهای خود را بلندتر از حد معمول نگاه دارند(استفاده از مدل‌های مو و ریش غیر متعارف ممنوع می باشد)

#### الزامات کلی دانشجویان

1- رعایت ادب نفس و اخلاق حرفه ای به ویژه فروتنی و برخورد مناسب به بیماران و دیگر همکاران ضروری و ستودنی است.

2- در محیط های درمانی ، گفت و گو باید آرام و همراه با ادب باشد و از سرو و صدای بلند در حضور بیماران باید پرهیز شود.

3- در هنگام راند بیماران، تلفن های همراه باید در حالت سکوت قرار داده شوند و در مواقع دیگر نیز جز در موارد ضروری نباید از تلفن های همراه استفاده کرد.

4- در مدت حضور در محیط های بالینی ، همراه داشتن کارت شناسایی حاوی حرف اول نام ، نام خانوادگی ، عنوان ، نام دانشکده و نام رشته الزامی است.

5- همه کادر درمانی در ملاقات یا برخورد با بیماران باید خود را معرفی نمایند.

6- استعمال انواع دخانیات در محیط های آموزشی و بالینی اکیداً ممنوع.

7- از خوردن ، نوشیدن و جویدن آدامس در حضور بیماران و در کلیه محیطهای بالینی خودداری گردد.

8- استفاده از آرایش های زننده مجاز نمی باشد.

9- استفاده از هر نوع نماد فرق و گروههای مختلف ممنوع می باشد. نظارت بر اجرا و پیگیری موارد تخلف از آئین نامه :

1- نظارت بر رعایت اصول این آئین نامه در بیمارستان ها و سایر محیط های بالینی بر عهده ی معاون آموزشی بیمارستان ،مدیر واحد و در دانشکده ها بر عهده رئیس و معاونت آموزشی دانشکده می باشد.  
2- به افرادی که اخلاق حرفه ای و موارد این آئین نامه را رعایت نکنند، تذکرات لازم ارائه و در صورت اصرار بر تکرار تخلف به مراجع ذی ربط معرفی خواهند شد.

### اخلاق حرفه ای:

از آنجاییکه حرفه پزشکی یک کار تیمی است رعایت ادب و احترام و همکاری بی شائبه با همکاران ، سایر کادر درمانی و پرسنل محترم در بهبود کیفیت خدمات درمانی بسیار حائز اهمیت است در صورتیکه در موارد نادر در برخورد با همکاران یا پرسنل محترم و سایر کادر درمانی مشکلی وجود داشت لطفاً بدون بحث و جدل و با رعایت احترام با سوپروایزر شیفت یا کارشناس معاونت آموزشی بیمارستان سرکار خانم صمدپور یا معاونت آموزشی بیمارستان آقای دکتر خلیلی مراجعه و یا به شماره تلفن داخلی 4285-36364001 تماس بگیرید.

### اطلاعات مورد نیاز دانشجویان و دستیاران بیمارستان حاج محمد

### اسماعیل امتیاز و مرکز فوریتهای پزشکی شهید رجایی

#### • سلف سرویس :

سلف سرویس بیمارستانی در طبقه زیرزمین قرار دارد و زمان سرو وعده های غذایی به شرح زیر می باشد.  
صبحانه : از ساعت 7-8 نهار : از ساعت 12:30-14:30 شام : از ساعت 19:30-20:30 نیمه شبی : در زمان سرو شام تحویل داده می شود .

در صورت داشتن هر گونه پیشنهاد و یا انتقاد در خصوص سلف سرویس و غذا می توانید به مسئول تغذیه بیمارستان سرکار خانم ادیسی مستقر در سلف سرویس و یا در ساختمان اداری طبقه ششم مراجعه فرمایید.

#### • خوابگاه :

همکف ، رزیدنت جنرال آقا ، اساتید طب اورژانس ، GP خانم در اسکرین طبقه اول : GP خانم بستری 11 ، رزیدنت جنرال آقا بستری 12 طبقه سوم : رزیدنت جنرال آقا ICU1 ، رزیدنت نرو آقا ICU2 طبقه چهارم : رزیدنت طب اورژانس ، رزیدنت جنرال خانم ، GP خانم ، رزیدنت فک و صورت طبقه پنجم : پزشکان بین الملل بستری 51 ، GP آقا بستری 52 ، رزیدنت فک و صورت بستری 52

#### • پارکینگ :

متأسفانه ظرفیت بیمارستان جهت پارک ماشین بسیار محدود است و مدیریت بیمارستان از قبل پوزش می طلبد .لذا از همه استفاده کنندگان در خواست می شود از آوردن وسیله نقلیه شخصی خودداری نمایند تا بیمارستان با معذوریت مواجه نگردد.

#### • کتابخانه:

کتابخانه بیمارستان واقع در طبقه ششم واحد تحقیقات تروما ، مسئول واحد خانم شایان و خانم عارف پور ساعت کار این واحد همه روزه از ساعت 7:30

#### • سیستم HIS بیمارستان :

سیستم HIS بیمارستان در کلیه واحدهای بیمارستان فعال می باشد .ثبت ، گردش و ذخیره کلیه اطلاعات درمانی ، دارویی ، کلینیکی و..... بیماران در این سیستم انجام می شود سوپروایزر HIS بیمارستان سرکار خانم عبدلی و نماینده شرکت آقای مهندس مقیمی با شماره داخلی 4030 می باشد و در صورت هر سوال و یا اشکالی می توانید با ایشان تماس بگیرید.

#### • شبکه WIFI بیمارستان و اینترنت :

می توان گفت که حدود 80 درصد نقاط زیر بنای بیمارستان زیر پوشش شبکه بیسیم (WIFI) می باشد جهت اتصال کاربرانی به این شبکه نیاز به Password می باشد که می توانید طبق هماهنگی با واحد IT تحویل بگیرید.

#### • نرم افزار INFINITT Rajaei :

این مرکز مجهز به نرم افزار INFINITT جهت مشاهده تصاویر رادیولوژی بیماران می باشد لینک راهنمای کار با این سیستم را می توانید از سایت دانشگاه علوم پزشکی دریافت کند . ( آدرس : Infinit .Sums.ac.ir, مراجعه کنید .) واحد پاسخگو در خصوص مشکلات احتمالی در سیستم پ INFINITT در ساعات اداری واحد فناوری اطلاعات بیمارستانی آقای مولایی سوپروایزر با شماره داخلی 4168 می باشد .

در سایر زمان ها با تماس با مرکز تلفن می توانید جهت برقراری تماس با مسئول فناوری اقدام نمایید جهت دریافت رمز ورود به واحد IT مراجعه فرمائید.

#### • کارت شناسایی :

جهت دریافت کارت شناسایی به امور اداری طبقه ششم بیمارستان سرکار خانم اینالومراجعه فرمائید.

لازم به ذکر است استفاده از کارت در طول مدت حضور شما در این مرکز الزامی می باشد.

لیست کلاسهای آموزشی در بیمارستان رجایی به صورت ماهیانه در سایت بیمارستان شهید رجایی قسمت آموزش گذاشته می شود و در بردهای آموزشی بیمارستان نصب می گردد جهت شرکت در کلاسها باید به طبقه ششم - واحد سوپروایزر آموزشی - خانم رزمی مراجعه فرمائید.

واحد بهداشت محیط در بیمارستان حاج محمد اسماعیل امتیاز و مرکز فوریتهای پزشکی شهید رجایی کتابچه، دستورالعمل و پمفلتهایی تهیه نموده که تمام این موارد در خصوص فعالیتهای بهداشت محیط در این مرکز می باشد این منابع اطلاعات مناسبی را در اختیار پرسنل و دانشجویان قرار می دهد. به عنوان مثال آشنایی با انواع محلولهای گندزدا ، روشهای رقیق سازی ، چگونگی استفاده و نیز موارد استفاده این محلولها، همچنین آشنایی با انواع پسماندهای تولیدی در این مرکز و نحوه تفکیک آنها از موارد مهم آموزشی مربوط به آن واحد بیمارستان می باشد. همچنین این افراد می بایست در خصوص زمان سم پاشی و نحوه انجام این کار و اقدامات لازم در زمان سم پاشی اطلاعات کافی داشته باشند تمام موارد گفته شده را می توان در پوشه بهداشت محیط در درایو اطلاعات بیمارستان مشاهده نمود.